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Asia 
 
 

Psykiatristen alojen ja päihdelääketieteen lääkäripalveluiden 
dynaaminen toimittajarekisteri, osallistumishakemuksien 
hyväksyminen. 
 

Perustelut 
 
 
 
 
 
 
 

 
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite on julkaissut sähköisessä 
kilpailutusjärjestelmä Cloudiassa dynaamisen hankintajärjestelmän kautta 
sekä Hilma-ilmoituskanavassa osallistumispyynnön psykiatristen alojen ja 
päihdelääketieteen lääkäripalveluiden hankinnasta. 
Hankinta on dynaamisen hankintajärjestelmän kaltainen ns. 
toimittajarekisteri, jonka sisällä tullaan hankkimaan erillisillä kilpailutuksilla 
tilaajan tarvitsemia psykiatristen alojen ja päihdelääketieteen 
lääkäripalveluita. 
 
Minikilpailutuksilla hankittavia palveluita voivat olla mm. aikuispsykiatrian 
erikoislääkäripalvelut, lasten ja nuorten psykiatrian lääkäri- ja 
erikoislääkäripalvelut lähi- ja etätyönä sekä päihdelääketieteen 
lääkäripalvelut. Tarvittaessa Soite voi kilpailuttaa myös muita psykiatristen 
alojen tarvitsemia lääkäripalveluita palveluita tämän hankintajärjestelmän 
sisällä. 
 
Hankintaan voi jättää osallistumishakemuksia koko sen keston ajan. 
Hankinta on toistaiseksi voimassa oleva. Minikilpailutuksin toteutettavien 
erillisten hankintojen kesto voi poiketa dynaamisen hankinnan kestosta. 
Erillisten hankintojen tarkemmat ehdot määritellään kunkin minikilpailutuksen 
yhteydessä. 
 
Hankintaan on saapunut 25.2.2026 mennessä uusia 
osallistumishakemuksia, Firmitas perhepalvelut, Mediferro Oy, Pihlajalinna 
Lääkärikeskukset Oy. Hakemukset ovat tarkistettu ja ne ovat 
osallistumispyynnön mukaisia. Hakemusten hyväksymispäätös on lähetetty 
hakemuksen lähettäneelle erikseen sähköisen Cloudia-
kilpailutusjärjestelmän kautta. 
 
Hankinnan kokonaisarvo ylittää kansallisen sote-palveluiden kynnysarvon. 
 

Toimivallan 
peruste 
 

 
Hallintosääntö 83 § ja hankintasääntö. 

Päätös 
 

Päätetään hyväksyä Firmitas perhepalvelut, Mediferro Oy ja Pihlajalinna 
Lääkärikeskukset Oy psykiatristen alojen ja päihdelääketieteen 
lääkäripalveluiden dynaamiseen toimittajarekisteriin. 
 
 
 



Allekirjoitus 
 

 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 
 
Saarela Helinä                                       Vt hankintajohtaja          
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